
2-ра класа 1-ва класа 2-ра класа 1-ва класа 2-ра класа 1-ва класа 2-ра класа 1-ва класа

2-nd class 1-st class 2-nd class 1-st class 2-nd class 1-st class 2-nd class 1-st class

53.79

75.30

96.81

118.33

78.82

110.31

141.80

275.38

173.68 255.82 147.86 217.105 ВЪЗРАСТНИ / 5 ADULTS 129.08 188.93

173.29
4 ВЪЗРАСТНИ + 1 ДЕТЕ / 

4 ADULTS + 1 CHILD

4 ВЪЗРАСТНИ / 4 ADULTS 107.57 157.44

3 ВЪЗРАСТНИ + 1 ДЕТЕ / 

3 ADULTS + 1 CHILD

БЪЛГАРИЯ НАД 220 КМ

ГЪРЦИЯ ДО СОЛУН

БЪЛГАРИЯ НАД 220 КМ

ГЪРЦИЯ ДО СОЛУН

STUDENTS

СТУДЕНТИ

ВЪЗРАСТНИ

ADULTS

STUDENTS

СТУДЕНТИ

ВЪЗРАСТНИ

ADULTS

50.07

3 ВЪЗРАСТНИ / 3 ADULTS 86.06 125.96

2 ВЪЗРАСТНИ + 1 ДЕТЕ / 

2 ADULTS + 1 CHILD

2 ВЪЗРАСТНИ / 2 ADULTS 64.54 94.47

1 ВЪЗРАСТЕН + 1 ДЕТЕ /

1 ADULT + 1 CHILD

1 ВЪЗРАСТЕН / 1 ADULT 43.03 62.98

175.24

115.79 170.55 98.57 144.73 135.34

203.02 300.42

159.20 234.50 135.54 199.10 186.20

225.31

144.73 213.19 123.22 180.91 169.18 250.35

130.26 191.87 110.90 162.92 152.36

200.28

101.31 149.23 86.25 126.74 118.52

125.17

86.84 127.91 73.93 108.55 101.51 150.21

72.37 106.59 61.61 90.55 84.69

CITY STAR БЪЛГАРИЯ - ГЪРЦИЯ

CITY STAR BULGARIA - GREECE
2016 / 2017

ЦЕНИ В ЛЕВА

PRICE LIST IN BGN

За деца се смятат пътниците между 4 и 12 години

Children are considered travelers between 4 and 12 years old

57.89 85.27 49.29 72.37 67.67 100.14

28.95 42.64 33.841 ДЕТЕ / 1 CHILD


BULGARIA TO 220 KM*

GREECE TO THESSALONIKI

BULGARIA TO 220 KM*

GREECE TO THESSALONIKI

BULGARIA OVER 220 KM

GREECE TO THESSALONIKI

BULGARIA OVER 220 KM

GREECE TO THESSALONIKIБРОЙ ПЪТНИЦИ

PASSENGERS

БЪЛГАРИЯ ДО 220 КМ*

ГЪРЦИЯ ДО СОЛУН

БЪЛГАРИЯ ДО 220 КМ*

ГЪРЦИЯ ДО СОЛУН



2-ра класа 1-ва класа 2-ра класа 1-ва класа 2-ра класа 1-ва класа 2-ра класа 1-ва класа

2-nd class 1-st class 2-nd class 1-st class 2-nd class 1-st class 2-nd class 1-st class

* София; Благоевград; Сандански

* Sofia; Blagoevgrad; Sandanski

605.72

330.34

513.41 275.77

385.49

371.61 550.57

110.11

156.08

260.13

231.18

385.30 347.16

208.30 308.04 165.46 222.96

660.68

408.77

440.45

260.13

220.23

74.32

BULGARIA TO 220 KM*

GREECE TO ATHINE

BULGARIA OVER 220 KM

GREECE TO ATHINE

BULGARIA OVER 220 KM

GREECE TO ATHINE

STUDENTS

СТУДЕНТИ

5 ВЪЗРАСТНИ / 5 ADULTS
312.15 462.36 416.59 616.09 330.93 490.52 445.93

408.77

4 ВЪЗРАСТНИ + 1 ДЕТЕ / 

4 ADULTS + 1 CHILD 286.14 423.83 381.97 564.84 303.35 449.65

4 ВЪЗРАСТНИ / 4 ADULTS

3 ВЪЗРАСТНИ + 1 ДЕТЕ / 

3 ADULTS + 1 CHILD 234.11 346.77 312.54 462.16 248.19 367.89 334.45 495.61

3 ВЪЗРАСТНИ / 3 ADULTS
208.10 308.24 277.73 410.72 220.62 327.01 297.29

245.26

2 ВЪЗРАСТНИ + 1 ДЕТЕ / 

2 ADULTS + 1 CHILD 182.09 269.71 243.11 359.48 193.04 286.14

2 ВЪЗРАСТНИ / 2 ADULTS

1 ВЪЗРАСТЕН + 1 ДЕТЕ /

1 ADULT + 1 CHILD 130.06 192.65 173.68 256.80 137.89 204.38 185.80 275.38

1 ВЪЗРАСТЕН / 1 ADULT
104.05 154.12 138.86 205.36 110.31 163.51 148.64

ВЪЗРАСТНИ

ADULTS

STUDENTS

СТУДЕНТИ

ВЪЗРАСТНИ

ADULTS

1 ДЕТЕ / 1 CHILD

69.43 102.68

БРОЙ ПЪТНИЦИ

PASSENGERS

БЪЛГАРИЯ ДО 220 КМ*

ГЪРЦИЯ ДО АТИНА

БЪЛГАРИЯ ДО 220 КМ*

ГЪРЦИЯ ДО АТИНА

БЪЛГАРИЯ НАД 220 КМ

ГЪРЦИЯ ДО АТИНА

БЪЛГАРИЯ НАД 220 КМ

ГЪРЦИЯ ДО АТИНА

BULGARIA TO 220 KM*

GREECE TO ATHINE


